

Matkavakuutus uudistuu

Tähän dokumenttiin on koottu matkavakuuttamiseen liittyviä keskeisiä muutoksia. Listaus ei ole tyhjentävä. Uuden Matkasairauden ja -tapaturman hoitoturvan tärkeimmät ominaisuudet ja rajoitukset on koottu Terveysvakuutuksen vakuutusoppaaseen, löydät sen sekä vakuutusehdot turva.fi/vakuutusehdot -sivulta. Tutustu näihin huolella

Tuote	Uusi Matkasairauden ja -tapaturman hoitoturva	Vanha poistuva tuote Matkustajavakuutus Matkaturva Laaja Matkaturva
Voimassaoloaika	100 v	Matkustajavakuutus 100 v Matkaturva 70 v Laaja Matkaturva 80 v
Voimassaoloalue	Kaikkialla maailmassa sekä työ- että vapaa-aikana 3 kk yhtäjaksoisesti kestäville matkoilla	Vaihtoehtoisesti: Lomamatkoilla tai loma- ja työmatkoilla 45 vrk tai 3 kk yhtäjaksoisesti kestäville matkoilla ulkomailla tai kaikkialla maailmassa
Hoitokulun korvaussumma	Ei ylärajaa	Ei ylärajaa
Omavastuu	0 €	0 €
Mukana matkustavat lapset	Sisältyy 18 v asti	Sisältyy 16 v asti
Korvaa matkasairautta	120 pv	90 pv
Matkan peruuntuminen kriisitilanteen vuoksi	Korvataan jatkuvasta matkavakuutuksesta	Ei korvata
Kriisitilanteen jälkeinen psykoterapia	Korvaa 5 krt	Ei korvaa
Myöhästymisajan päiväkohtainen korvaus	Ei korvaa	Matkustajavakuutuksesta on korvattu 50 €/menetetty matkapäivä Matkaturva ja Laaja Matkaturva ei korvaa

Matkatavaravakuutus

Tuote	Uusi matkatavaravakuutus	Vanha poistuva tuote
Vakuutusmäärä	Matkakohtainen 1 000, 2 000, 3 000, 5 000	Vakuutustapahtumakohtainen 350 – 3500 €
Omavastuu	0 €	0 €
Voimassaolo	Kaikille perheenjäsenille, myös erikseen matkustettaessa	Voimassa vakuutuksenottajan kanssa samalla matkalla olevien perheenjäsenten hyväksi.
Matkatavaroiden myöhästyminen/ Välttämättömyystarvikkeet	4 h myöhästymisestä korvataan enintään 2000 € vakuutustapahtumaa kohti	12 h myöhästymisestä korvataan enintään 400 euroa vakuutettua kohden.
Vastuuvakuutus	100 000 €/ ov 50 € tai 200 €	85 000 €/ ov 50 €